
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2014 года № 21

Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского  района Курской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.11.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском Учете», 
статьей 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Иванчиковский  сельсовет» Льговского  района Курской области, Администрация 
Иванчиковского  сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение о внутреннем финансовом контроле в администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского  района Курской области (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации 
Иванчиковского  сельсовета  Денисову О.В..

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


